GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE PARA CANDIDATOS NEGROS

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ASSISTENCIAL (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA público

o seguinte resultado definitivo da entrevista de heteroidentificação sub judice, referente ao cumprimento de

decisões judiciais, no tocante à convocação realizada em 21 de junho de 2024 publicada na página do certame.

Cargo Inscrição Nome Nº Processo Resultado

Enfermeiro Assistencial 300450061276
CHRISLLAYNE CARLA CAVALCANTE

NASCIMENTO

0239991-

85.2022.8.06.0001
Ausente

Fortaleza, 09 de julho de 2024.